Протокол заседания № 2 от 12.09.2013г.
Присутствовали:

5а   +                        5б   +

6а   +                        6б   +

7а   +                         7б   +

8кл +                        9а   +

9б   +                        10   +

11   +

Повестка дня:

1.Проведение праздника «Посвящение в первоклассники».

2. Подготовка и проведение праздника, посвященного Дню учителя.(День самоуправления).

3. Подготовка и проведение субботника.

4. Разное.

1. Провести праздник «Посвящение в первоклассники»

Решение: провести праздник, назначить ответственными

 2.  Обсуждали проведение Дня самоуправления (04.10.2013г.).

2.1.Решили распределить должности следующим образом:

Администрация

-Директор – Новик Дмитрий(11 класс)

-зам. Директора по ВР – Скуридина Татьяна (10 класс)

- зам. Директора по УВР- Огнев Максим (11 класс)

зам. Директора по УВР- Березина Анастасия (10 класс)

Учителя начальной школы:

-10 класс

Учителя в среднем и старшем звене:

- учащиеся 11 класс

 2.2.Учащимся –учителям подготовить материалы к урокам; иметь деловой стиль в одежде; подготовить бейджи.

2.3. Зам. директору по ВР

- провести линейки в начальной школе, наградить классы за сбор макулатуры; -провести рейд «Внешний вид»

-проверить дежурство по школе.

2.4. Директору школы

- следить за дисциплиной в школе, за сохранностью школьного имущества;

-присутствовать на линейке в начальной школе;

-поздравить учителей в учительской.

3. Подготовка к проведению субботника
Решение: провести субботник: 8-11 классы – территория согласно приказу вокруг школы и берег реки; 2-4 классы- клумбы школы

Председатель                                                               Горбунова Н.В.

секретарь                                                                         Скуридина Т.